*Str. Hosp. A. I lad. 175 fasc. 16. or. mb. c. 4 sig. pend.*

**März 20.**

2863. C. j. c. A. Dina relicta quondam Ebelini dicti Sideler piscatoris zū Vincken-  
wilre Arg. et Lauwelinus dictus Sideler piscator Arg. filius suus recognoverunt, prefatum  
quondam Ebelinum in anime sue remedium legasse plebano ecclesie s. Thome Arg. unum  
sacrificium dictum ein mentag opfer, quod facit annuatim 4 sol. et 4 den. Arg., super  
5 domo, curia et area ac orto e. m. A. zū Vinckenwilre an dem staden sitis juxta Nicolaum  
dictum Gölder nautam e. u. e. e. a. p. juxta dictum Stephanlauwelin juniorem piscatorem  
Arg., de quibus 6 sol. et 2 capones priorisse et conventui monasterii s. Nicolai zū den  
Hunden Arg., que olim fuerunt in monasterio s. Elisabeth, nomine census dantur  
annuatim. igitur in dictum legatum consenserunt et sacrificium solvere promiserunt.  
10 quod plebanus anniversarium dicti quondam Ebelini et dicte Dine relicte feria secunda  
post festum b. Nicolai episcopi peragere teneatur. actum 10 kal. apr. a. d. 1398.

*Seelgeräts-  
bestätigung.*

*Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 27. or. mb. c. sig. pend.*

**März 23.**

2864. C. j. c. A. Johannes dictus Erlin alias dictus Schiltingheim filius quondam  
Nicolai dicti Erlin civis Arg. locavit in emphiteosim Heinczemanno dicto Jeckelins  
15 Heinczeman Arg. commoranti et Odilie dicte Sorgers Odilie de Baldeburn uxori domum  
posteriorem et ejus aream sitas in c. A. in Gröybengasse in foro equorum retro domum  
anteriori ipsius locatoris juxta Johannem dictum Pfettensheim seniorem armigerum Arg.  
e. u. e. e. p. a. juxta aliam domum conductorum, quam eciam ex conducto a dicto  
locatore possident, de quibus domo posteriori et area ac de domo anteriori cedunt red-  
20 ditus annui 5 sol. et 6 den. Arg. et 1 capponis p. e. p. et laudimiales Cûntzelino dicto  
Pfettensheim armigero Arg. fratri dicti Johannis domino directo, — pro predicto laudi-  
miali censu. quod domus anterior jus et viam habeat ad privetam stantem in domo  
posteriori. «und söllent die vorgebanten lehener und ir erben keinen überhang und  
keinen andern buwe uswendig der gruntswellen des vorgebanten hündern huses... wider  
25 das vorgebante vorder huse tûn noch buwen in deheinen weg. ouch ist zū wissende,  
das das wasserloch, das zwüschent dem vorder huse und dem hündern huse vorgebant  
stat, allewegent gemein sol sin». insuper Cûntzelinus dominus directus premissis ad-  
hibuit consensum et se laudimium a conductoribus recepisse recognovit. Er. 1. V.  
(locator in domo anteriore, conductores in posteriore.) actum quoad locatorem et con-  
30 ductorem 10, quoad Odiliam 8 kal. apr., quoad dominum directum 6 id. maji a. d. 1398.  
hujus tenoris 3 sunt instrumenta.